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Ne baze te nenit 12.1 dhe 12.2(d) lidhur me nenet 40.1 dhe 40.2 te Ligjit Nr.
03/L-040 -Per Veteqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikes se Kosoves Nr.28/ 04
Qcrshor 2008). te nenit 6 te Udhezimit Administrativ Nr. 27/2012 MPB 03/2012 MAPL,
per Keshillat Komunale per Siguri ne Bashkesi, Kuvendi i Komunes Kacanik, mbledhjen
e vet te mbajtur me 3 I janar 2023, mori kete:

VENDIM
PER APROVIMIN E PLANIT VJETOR Tit PU ES I KESHILLIT KOMUNAL

TE SIGURISE NE BASHKESI PER VITIN 2023

I. Me kete Vendim, Aprovohet Plani 01 Nr. 104/02-1280/23, me tekstin e metejrne:
Plani Vjetor i Punes i Keshillit Komunal te Sigurise ne Bashkesi (KKSB) per vitin 2023, i
hartuar nga KKSB.

2. Plani i Punes si ne piken I. te ketij Vendimi perrnban; pikesynirnet ne lidhje me
objektivat nga fushe veprimtarite qe jane ne kornpetence te KKSB, nivelin e realizimit te
tyre, dhe numrin e takimeve per gjate vitit 2023.

3. Plani i Punes se KKSB, eshte perrnbledhur ne gjithsej 5 faqe dhe i njejti eshte pjese
perberese e ketij Vend imi.

4. Ky Vcndim hyn nc fuqi sipas nenit 17 te Rregullores (MAPL) Nr.O 1120 I7- per
proceduren e hartimit dhe publikimin e akteve te kornunes,

Me kete Vendim njoftohet: Zyra e Kryetarit te Kornunes (permes saj njoftohen anetaret e
KKSB), dhe Arkivi.


